Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

ESTADO No. 017

RAD.

2013-00028
2015-00156
2017-00218
2017-00193
2017-00238
2017-00149
2017-00083
2017-00226
2017-00101
2017-00150
2017-00207
2017-00157
2017-00091
2017-00055
2017-00090
2015-00090
2017-00173
2014-00064

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN-N.S.

DEMANDADO

JAVIER BARBOSA JULIO
LUIS MARTINEZ GARCIA
NOEMY SALAZAR RANGEL
EDUARDO GALVAN GUERRERO
LEIDY OTILIA ARAQUE RIVERA
ABEL BALLENA C. Y CESAR HERNANDEZ C.
FABIAN VACCA QUINTERO
DIDIER HERNANDEZ QUINTERO
CLEMENTINA CUELLAR DE SARAVIA
ABEL BALLENA CABALLERO
JAIRO CASTRO GARCIA
OBEIMAR ASCANIO TORO
EDGAR VACCA QUINTERO Y ALBERTO SANCHEZ
CLARIBEL PEREZ MADRIAGA
EDGAR VACCA QUINTERO
JAVIER DE JESUS SANCHEZ CARRANZA
NAUN FLOREZ MARTINEZ
JOSE DEL CARMEN GONZALEZ CONTRERAS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 08/07/2020

ACTUACION

FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA'Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA'Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO

FECHA

AUTO
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020
08/07/2020

CUAD.

PR R R R R R R R R R R R R R R R,

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 08/07/2020, A LAS 7:00 A.M.

Pagina 1



