

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN-N.S.

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 017

FECHA PUBLICACIÓN: 08/07/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2013-00028	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	JAVIER BARBOSA JULIO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	08/07/2020	1
2015-00156	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	LUIS MARTINEZ GARCIA	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	08/07/2020	1
2017-00218	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	NOEMY SALAZAR RANGEL	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	08/07/2020	1
2017-00193	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	EDUARDO GALVAN GUERRERO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	08/07/2020	1
2017-00238	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	LEIDY OTILIA ARAQUE RIVERA	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	08/07/2020	1
2017-00149	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	ABEL BALLENA C. Y CESAR HERNANDEZ C.	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	08/07/2020	1
2017-00083	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	FABIAN VACCA QUINTERO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	08/07/2020	1
2017-00226	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	DIDIER HERNANDEZ QUINTERO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	08/07/2020	1
2017-00101	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	CLEMENTINA CUELLAR DE SARAVIA	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	08/07/2020	1
2017-00150	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	ABEL BALLENA CABALLERO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	08/07/2020	1
2017-00207	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	JAIRO CASTRO GARCIA	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	08/07/2020	1
2017-00157	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	OBEIMAR ASCANIO TORO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	08/07/2020	1
2017-00091	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	EDGAR VACCA QUINTERO Y ALBERTO SANCHEZ	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	08/07/2020	1
2017-00055	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	CLARIBEL PEREZ MADRIAGA	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	08/07/2020	1
2017-00090	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	EDGAR VACCA QUINTERO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	08/07/2020	1
2015-00090	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	JAVIER DE JESUS SANCHEZ CARRANZA	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	08/07/2020	1
2017-00173	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	NAUN FLOREZ MARTINEZ	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	08/07/2020	1
2014-00064	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	JOSE DEL CARMEN GONZALEZ CONTRERAS	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	08/07/2020	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **08/07/2020**, A LAS 7:00 A.M.

HENRY AUGUSTO MIGARITA GUERRERO